

PENGUNAAN DANA

No.	Tanggal	Anggaran	Uraian	No. Bukti	Jumlah
Peralatan Penunjang					
1	20 Oktober 2018	Printer	Pembelian Printer Epson L565	A1	Rp. 4.300.000,-
2	14 November 2018	Biaya Pembelian Domain	Domain flaviaclothing.com	A2	Rp. 543.700,-
Bahan Habis Pakai					
3	23 November 2018	Alat tulis	Pembelian alat tulis dari Binara Stationary	B1	Rp. 43.500,-
Perjalanan					
4	14 September 2018	Membeli Bensin	Beli Bensin dari SPBU 34-13809	C1	Rp. 200.000,-
5	15 Oktober 2018	Membeli Bensin	Beli Bensin dari SPBU 34-16402	C2	Rp. 315.850,-
6	8 November 2018	Membeli Bensin	Beli Bensin dari SPBU 34-12611	C3	Rp. 195.000,-
7	10 November 2018	Membeli Bensin	Beli Bensin dari SPBU 34-12610	C4	Rp. 35.000,-
8	3 Maret 2019	Membeli Bensin	Beli Bensin dari SPBU 31.107.03	C5	Rp. 312.018
Lain-lain					
9	15 November 2018	Bayar Website Development dari Hyper Integrated	Membayar biaya pembuatan website flaviaclothing.com dari Vendor Hyper Integrated	D1	Rp. 2.000.000,-
10	4 Februari 2019	Konsumsi	Membeli Konsumsi dari Ayam Bakar Roso	D2	Rp. 75.000,-
Total Penggunaan Dana					Rp. 8.020.068,-

A1

MASTER MEDIA
Mall Ambassador Lt. 1 No.35
Jakarta Selatan

BON TUNAI

Tgl: 25/10/2018
NO. BON: 180CMMS-04594

024-5760220

P/N	Nama Barang	Qty	Harga	Disc.	Jumlah
KEPLREMA	PRINTER EPSON MULTI L85	1	4.300.000		4.300.000
Total Sub					4.300.000
Total Rp					4.300.000

Barang ini akan dibeli tunai sesuai dengan harga yang tertera di atas.
Tetaplah cash sudah barang tentu dengan diskon 10%.

master
Mall Ambassador Lt. 1 No. 35
Telp: 024 - 5760220, Jakarta

A2

MASTER WEB NETWORK
mwn
WEB HOSTING SERVICES

SUDAH DIBAYAR

Tagihan #1630127

Ditagih Ke
Numpang Nigesi
Silvester Dian Permana
Jalan Pemuda 1 Kelurahan Srengseng Sawah
Kec. Jagakarsa,
Jakarta Selatan, DKI JAKARTA, 12760
Indonesia

Bayar Ke
PT Master Web Network
NPWP : 02.160.756.9-014.000
NPPKP : 02.160.756.9-014.000
Alamat NPWP : KUNINGAN BARAT NO.8
GD.ELEKTRINDO LT.10
JAKARTA SELATAN 12710

Tanggal Cetak Tagihan
14/11/2018

Metode Pembayaran
BCA/Mandiri

Invoice Items

Deskripsi	Jumlah
BRIGHT CPANEL - flaviaclothing.com (14/11/2018 - 13/11/2019)	Rp. 478.800,00
Dedicated IP: 0 x Dedicated IP Rp. 900.000,00	
Lokasi Server: Indonesia *	
Registrasi Domain - flaviaclothing.com - 1 Tahun (14/11/2018 - 13/11/2019)	Rp. 15.500,00
+ Proteksi ID *	
Sub Total	Rp. 494.300,00
10.00% PPN	Rp. 49.430,00
Kredit	Rp. 0,00
Total	Rp. 543.730,00

* Menandakan item berpakaj.

Tanggal Transaksi	Gateway	ID Transaksi	Jumlah
14/11/2018	BCA/Mandiri	947506	Rp. 543.730,00
Saldo			Rp. 0,00

B1

BINARA STATIONERY
 Jl. KH. M. USMAN NO. 69 B, KUKUSAN,
 BEJI, DEPOK 16425
 Telp : 021-7874534
 Fax : -
 No : KS18110143311/23/2018 8:47:04 PM
 Kasir : 1

Faber Castel 1171102 Pcl.castl	9000-2B	
2	x	4.000,00 = 8.000,00
Spidol Warna Kecil (Satuan)		
1	x	1.500,00 = 1.500,00
Joyko Gel Pen GP-171 (Ion Gel)		
1	x	4.500,00 = 4.500,00
Staedler Eraser No. 526-B40		
1	x	3.000,00 = 3.000,00
Joyko Correction Fluid CF-S201PT (Besi)		
1	x	6.500,00 = 6.500,00
Modern LA Tempat Pensil 3 A		
1	x	10.000,00 = 10.000,00
Sinar Dunia SDU KT-40 M Bk.Kwitansi		
1	x	4.000,00 = 4.000,00
Paperline Nota Kontan NK-K1		
1	x	4.000,00 = 4.000,00
Pencil Sharpener Kaca No.57		
1	x	2.000,00 = 2.000,00
Total	=	43.500,00
Cash	=	54.000,00
Kembali	=	10.500,00

Barang yang telah dibeli tidak dapat
 dikembalikan, kecuali ada perjanjian.

C1

SPBU 34-13809
 Jl. Tol Jagorawi Km 10+600A
 Rest Area Cibubur Square
 Telp. 021- 29068270

Date/Time : 14/09/19 20:21
 CAR Number :
 Ticket No. : 01 - 262212

Nozzle No. : 01 - 3
 Product : PERTAMAX
 Volume : (L) 21.053
 Unit Price : Rp. 7.500
 Total Price : Rp. 157.611,65

Operator :

* Mari Dunasari BBM non Subsidi *

SPBU 34-16402
 JL.MARGONDA RAYA NO.329
 DEPOK
 TELP.(021)-7523260

C2

Senin, 15 Oktober 2018 22:27:02

No. Nota	: 02.03.63105
Jenis BBM	: Pertamina
Harga/liter	: Rp. 10.400
Liter	: 30,370
Total	: Rp. 315.850

Tunai	: Rp. 315.850
Kembali	: Rp. 0000

Terimakasih dan Selamat jalan

C3

SPBU 34-12611
 Jl.Moch Kahfi 1 No.51
 Cipedak Jagakarsa Jaksel
 Telp (021) 78882413

08/11/2018 02:04
 Receipt No.:034036

Pump No.	01
Grade	PERTALITE
Volume	25,00
Unit Price	7800
Amount	195000

Vehicle No. Not Entered

Terima Kasih Dan Selamat Jalan

C4

SPBU 34.12610
 JL.M.KAHFI 2 NO.17 JAGAKARSA
 JAK-SEL
 Sabtu, 10-November 2018 21:14:43

Nomor Pompa	: 4
Nomor Selang	: 1
Nomor Nota	: 3527
Jenis BBM	: Pertamina
Liter	: 3,365
Harga/liter	: Rp. 10.400
Total	NO Rp. 35.000

Operator : A

Terimakasih dan Selamat jalan

D1



KUITANSI

No : 82/Invoice/XI/2018
Sudah Diterima dari : Silvester Dian Handy Permana, S.T., M.T.I.
Banyaknya uang : Dua Juta Rupiah
Untuk Pembayaran : Development Website flaviaclothing.com

Rp. 2.000.000,-

Bogor, 15 November 2018

HYPER INTEGRATED

Komplek Inkopad Blok G15 No13 RT05 RW06
Kel. Sasakpanjang, Kec. Tajurhalang, Kab. Bogor
www.hyperintegrated.com

Bogor, 15 November 2019


HYPER INTERPRETED
Aldi Williar WP, S.Kom.

C5

D2

Ayam Bakar Roro

4/2/2015

NOTA NO.

[illegible]

Jumlah Rp. 4.000

Carved Testimonies

Fluorinated Ketone
EM
EM

2022-11-11T17:03
11. 2022-11-11T17:03:00.000
2022-11-11T17:03:00.000
2022-11-11T17:03:00.000

100% (14/14) (30%)
 Total: 2 - No Term - 345410
 Subject: 11-04-2019 22:29:44

Polisa/Poina	111.1
Prodak	Portakus
Narpat	99,980
Jat. 1111	11.001
Jat. 1111	10.11.111

Kartu ID
Apot. Code

Farida Farhan ()
JDC-BCA

Terima kasih kepada semua pihak yang telah membantu dalam menyelesaikan tugas ini, terutama kepada orang tua yang telah memberikan dukungan moral dan materi.